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   И З В Р Ш И Т Е Л
Николина Иванова
[bookmark: Ime]  Бул. 1ви Мај 96-1/1
именуван за подрачјето
  на Основниот суд
[bookmark: tel]    Битола и Ресен
    тел. 047/231-830
[bookmark: Ibr]                  		И.бр.904/2023

ЈАВНА ОБЈАВА

((врз основа на член 48 од Законот за Извршување
Сл.весник бр.72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на Закон за извршување, Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: Oopis_edb][bookmark: Oedb][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz]Извршителот Николина Иванова постапувајќи по предлог на доверителот НЛБ Банка АД Скопје и седиште на  ул.Мајка Тереза бр.1, согласно извршна исправа Нотарски акт Договор за залог – хипотека врз недвижен имот со својство на извршна исправа ОДУ бр.654/14 од 22.09.2014 година на Нотар Николче Павловски од Ресен, против должникот Митко Бучковски од Ресен со живеалиште во с.Царев Двор, заради спроведување на извршувањето, на ден 23.07.2024 година, 
								
ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: OIzvAdresa]должникот Митко Бучковски од Ресен со живеалиште во с.Царев двор, да се јави во канцеларијата на извршителот на Бул. 1ви Мај 96-1/1 Битола, заради доставување на:
-Налог за извршување врз недвижност И.бр.904/23 од 23.03.2023 година;
[bookmark: OIbr]-Налог заради испразнување и предавање на недвижност И.бр.904/23 од 23.03.2023 година;
-Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност И.бр.904/23 од 14.02.2024 година;
ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на објавата. 

[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Митко Бучковски дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
Оваа јавна објава се објавува еднаш во дневниот печат Нова Македонија, на веб страницата на Комората на извршители и еднократно во Сл.весник на Република Северна Македонија.
 
	

ИЗВРШИТЕЛ 
[bookmark: OIzvrsitel1]								       Николина Иванова
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